

## LIIKUNNAN JA URHEILUN PALKITSEMISET 2023 -ehdotukset

Kaikissa palkintokategorioissa huomioidaan yleisten sarjojen menestyksen lisäksi myös juniori-, seniori- ja paraurheilu. Muista merkittävistä urheiluosaavutuksista myönnettyistä tunnustuspalkinnoista ja mahdollisista Suomen mestaruuskisamenestyksistä lautakunta päättää erikseen määrärahojensa puitteissa. Hyvinvointilautakunta pidättää itselleen oikeuden palkitsemisesta, palkitsematta jättämisestä tai palkitsemisen perusteiden muuttamisesta. Vuoden urheilija, liikuntateko ja seuratoimitsija (vapaa-ajanlautakunta 26.3.2019, § 31) ja menestyneiden urheilijoiden huomioiminen (sivistyslautakunta 7.10.2020, § 144)

### Vuoden liikuntateko tai -tapahtuma:

1. Teko tai tapahtuma, joka on edistänyt liikuntamuodon tai -ryhmän toimintaa.
2. Teko tai tapahtuma on toteutettu Rovaniemellä.
3. Yksittäisen henkilön suorittama merkittävä teko liikunnan edistämiseksi.
4. Vuoden liikuntateoksi tai -tapahtumaksi voidaan valita sama teko tai tapahtuma vain kerran.
5. Liikunta- ja urheiluseurat sekä kuntalaiset tekevät esitykset vuoden liikuntateosta ja -tapahtumasta. Hyvinvointilautakunta tekee valinnan saamiensa esitysten pohjalta.
6. Valituksi tullut palkitaan muistolahjalla.

Lapin Kansa- Pesiskoulu 2023, 7-10- vuotiaille. Edullinen vain 11,5€ maksanut pesiskoulu, jossa pienet lapset pääsivät tutustumaan kansallispeleimme. Valmentajat olivat huippuja, innostavia, leikittivät ja liikuttivat lapsia. Napapesis järjesti, Lapin Kansan kanssa yhteistyössä. Lisää tällaisia helposti saavutettavia harrastuskokeiluja tarvitaan, jotta lapset liikkuisivat enemmän.

Napapiirin pantterit

Ounasvaaran hiihtokeskuksen snowpark

Sini Mustikkamaa- Kelly on edistänyt Rovaniemellä joogan eri muotojen harrastamista ja mahdollistanut erilaisilla joogakursseillaan ja - tunneillaan aloitteleville joogaan tutustumisen ja siihen syvemmin perehtymisen monelle kokeneemmallekin. Ohjaa tuntinsa valtavalla intohimolla ja ammattitaidolla ja kohtaa asiakkaansa aina yksilönä, antaen omalla kokemuksellaan ihmisille avaimet hyvään fyysiseen ja henkiseen hyvinvointiin.

Lapin Lukko on yli kolminkertaistanut jäsenmääränsä 10 vuodessa ja on nyt jäsenmäärältään kolmanneksi suurin nyrkkeilyseura Suomessa! Kova saavutus lappilaiselta nyrkkeilyseuralta. Lukko on tehnyt jo pitkään hyvää nuorisotyötä ja vuoden 2023 aikana Lukossa on ollut monta harrasteryhmää myös nuorille 7-vuotiaasta ylöspäin ja myös kilparyhmässä on treenannut monta junioria. Vuonna 2023 mm. kautta aikain Lukon ensimmäinen C-juniori-ikäinen tyttö nousi kilpakehään otellen kuusi kertaa. Lukko pyörittää toimintaansa itse vuokraamallaan salilla Postitalolla täysin talkoovoimin ja tarjoaa edullista, matalan kynnyksen harrastustoimintaa rovaniemeläisille ja täällä opiskeleville.

Rovaniemen Vammais- ja Kansanterveysjärjestö Ry (RoVaKa). Boccia-turnaus Napapiiriturnaus Rovaniemellä la 29.4. keräsi noin 80 alan harrastajaa ja 16 lappilaista joukkuetta.

RoPSin Kapteeni kutsuu-tapahtuma Rovaniemen Keskuskentällä. Tapahtuma yhdisti seuran vanhat ja uudet sukupolvet, jotka ovat toimineet seurassa pitkän ja perinteikkään historian aikana.

RoPS:n Revontuli Cup. Antti Okkosen RoPS:n junioripäällikön vetämä Revontuli Cup on tärkeä maakunnallinen ja kaikille junioreille avoin tapatus, missä kaikki pääsevät pelaamaan jalkapalloa tasosta riippumatta. Revontuli Cup:t ovat erityisen tärkeitä maakunnan pienille urheiluseuroille joilla ei ole mahdollisuutta tarjota harjoituspelejä jalkapalloa harrastaville. RoPS: Revontuli Cup on täysin vapaaehtoistyöllä pyöritetty jalkapallotapahtuma. Toivoisin, että tämä koko maakuntaa yhdistävä urheiluteko / tapahtuma saisi viimeinen tunnustuksen siitä työstä, jota RoPS:n juniorityö tekee.

### Vuoden seuratoimitsija:

1. Henkilö, joka merkittävästi vaikuttaa pyyteettömällä työllä rovaniemeläisessä urheiluseurassa tai liikuntayhdistyksessä.
2. Liikunta- ja urheiluseurat tekevät esitykset vuoden seuratoimitsijaksi valittavasta henkilöstä. Hyvinvointilautakunta tekee valinnan saamiensa esitysten pohjalta.
3. Vuoden seuratoimitsijanimityksen voi saada sama henkilö vain kerran.
4. Vuoden seuratoimitsija palkitaan muistolahjalla.

Kimmo Niukkanen x4
Napapiirin panterit
Jani Johanssen Mountain club Ounasvaara
Saana Välikangas. Saana aloitti ohjaamaan tyttöjen snoukkakerhoa Rovaniemeläisessä lumilautaseurassa, Mountain Club Ounasvaarassa. Tyttöille kohdennettu lumilautakerhotoiminta on ainutlaatuista koko maassa ja tukee tasa-arvon edistämistä miesvaltaisessa urheilulajissa. Tämä hieno toiminta on huomattu myös kansallisessa lajiliitossa. Saana vetää kerhoa oman työn ohessa.
Anu Sillanmäki, Lapin Lukon nyrkkeilyjaosto. On nostanut miehensä Mikan kanssa Lapin Lukon nyrkkeilytoiminnan aivan uudelle tasolle. Seuran jäsenmäärä on yli kolminkertaistunut 10 vuodessa. Kuntonyrkkeilyn ohjausten lisäksi Anu myös kouluttaa uusia ohjaajia ja on vahvasti seuran talkootoiminnassa ja nyrkkeilykisojen järjestämisessä mukana.
Lapin Moottorikelkkailijat ry hallitus esittää Vuoden seuratoimitsijaksi LaMK ry juniori toiminnan vetäjiä, jotka ovat pyytettömästi järjestäneet/vetäneet aloittelevien nuorten kelkattomien ja omilla moottorikelkoilla ajavien nuorten kerhotoimintaa. Ikähaarukka 5-15 vuotiaat. Sali- ja ajotreenejä järjestetään syyskuusta-huhtikuun loppuun saakka. Moottorikelkkojen nuorten ajotreenit järjestetään Mäntyvaaran cross radalla. Toimintaa on järjestetty aina vuodesta 1981 alkaen. Osa ehdotetuista henkilöstä ovat olleet nuorten ajotreenien järjestämisessä mukana vuodesta 2011 alkaen. Henkilöt, jotka mahdollistavat nuorten toiminnan: Arto Hyvärinen, Jari Ruotsalainen, Maarit Tenhunen, Raimo Tenhunen, Markku Kontiainen, Perttu Hentilä.
"Ehdotan vuoden seuratoimitsijaksi Lapin Lukon Nyrkkeilyjaoston Anu Sillanmäkeä. Anu Sillanmäki on toiminut Nyrkkeilyjaostossa aktiivisesti jo kolmella vuosikymmenellä ollen todellinen monitoimimainen ja voikin ilman epäilystä sanoa, että Lukon nyrkkeilytoiminta ei olisi mitenkään kasvanut muutaman ihmisen toiminnasta nykyiseen laajuuteen, noin 400 kaikenikäistä rovaniemeläistä liikuttavaksi aktiiviseksi toimijaksi. Luultavasti Anu tunnetaan parhaiten kuntonyrkkeilytuntien vetäjänä, mutta tämä näkyvä osa on vain jäävuoren huippu kaikesta seuran eteen tehdystä työstä. Tuntien lisäksi Anu Sillanmäki on uhrannut valtavan määrän omaa aikaansa sponsorien keräämiseen, ilmoitusten suunnitteluun, talkoisiin, tuntien suunnitteluun, seuran johtokuntatyöhön, varainhankintaan ja ylipäätään kaikkeen mitä ilman seura ei voisi toimia. Erityisenä ponnistuksena Lapin Lukon nyrkkeilyjaostolla on ollut nykyisen muutaman vuoden toiminnassa olleen oman salin hankinta, jossa Anulla on ollut suuri rooli ja jonka myötä toiminta on kasvanut nykyiseen laajuuteensa. Anu Sillanmäki on juuri sellainen ahkeraa ja pyyteetöntä työtä tekevä henkilö, joita ilman vapaaehtoispuolelta toimivat seuramat eivät tule toimeen. Oman panoksensa lisäksi Anu osaa tukea ja motivoida ympärillään olevia ihmisiä toimimaan saman päämäärän eteen ja olemaan osiensa summaa suurempi. Anu Sillanmäki on täydellinen valinta vuoden seuratoimitsijaksi.
Matti Posti Pj, Lapin Lukon Nyrkkeilyjaosto
Anne Raja-Hanhela, RoPSin T13 joukkueenjohtaja ja seuran viestintävastaava (vapaaehtoinen). Anne on toiminut seurassa useamman kauden ajan ja tehnyt erinomaista ja pyyteetöntä työtä seuran ja joukkueen eteen. Hän hallitsee erinomaiset vuorovaikutustaidot ja jakaa olemuksellaan positiivista ilmapiiriä seuran sisällä.
RoPS Antti Okkonen. Antista paistaa rakkaus jalkapalloon ja aito välittäminen lapsista ja nuorista.

### **Vuoden urheilija:**

1. Urheilijan tai urheiluseuran on oltava kirjoilla Rovaniemen kaupungissa ennen urheilusaavutustaan.
2. Valintaan oikeutettava tulos on saavutettava virallisissa olympia-, EM-, MM-, SM -kisoissa tai maailman cupin kokonais- tai osakilpailussa.
3. Lapin Urheilutoimittajakerho ry, liikunta- ja urheiluseurat sekä hyvinvointilautakunnan jäsenet tekevät esitykset vuoden urheilijaksi. Hyvinvointilautakunta valitsee vuoden rovaniemeläisen urheilijan.
4. Vuoden urheilija palkitaan rahapalkinnolla.

Lapin Urheilutoimittajakerhon Vuoden urheilija -äänestyksen perusteella rovaniemeläisseurojen urheilijoista eniten pisteitä sai Lapin Lukon yleisurheilija Aaro Davidila. Hänen parhaita saavutuksiaan kolmioloikassa olivat muun muassa SM-kulta, Ruotsi-maaottelun 2. sija, MM-kilpailujen 26. sija, Euroopan kisojen 7. sija sekä Euroopan yleisurheilutilaston 6. sija kauden kotimaisella kärkituloksella 16,83.

Napapiirin pantterit

Eppu Taka

Maailman Mestari 2023 vuonna, Laji: Snowcross, nimi: Aki Pihlaja, Seura: Lapin Moottorikelkkailija ry. Perustelut: Aki Pihjala on yrittänyt MM mestaruutta useamman vuoden ja ennen MM tittelin saavuttamista oli MM hopealla 4 kertaa.

Jalkapalloilija Vilma Koivisto. RoPS kasvatti. On määrätietoisella työllä ponnistanut Rovaniemeltä jalkapallon huipulle. Esikuva monelle jalkapalloa pelaavalle nuorelle

### **Menestyneiden urheilijoiden huomioiminen:**

1. Urheilijan on oltava kirjoilla Rovaniemen kaupungissa jo ennen urheilusaavutustaan.
  2. Palkintoon oikeutettava tulos on saavutettava virallisissa olympia-, MM-, EM-kisoissa tai maailman cupin kokonaiskilpailussa.
- Arvokisamenestyksestä palkitaan muistolahjalla.

Ukko Törmänen, Special Olympics Berliini 2023, mitali urheilija keilaukseasa. Paraurheilua kannustettava ja Ukko on hyvänä esimerkkinä menestyksestä.

RoPSin Soveltavan joukkueen pelaajat Melina Mäkimartti ja Julia Niska. Heidät valittiin Berliinin maailmankisojen Sisujengi-joukkueeseen, joka voitti kultamitalin. Molemmat pelaajat esiintyivät edukseen kisoissa ja Julia teki hattutempun loppuottelussa Serbiaa vastaan.

Jouni Aartola, MM-kultaa, ITF Taekwon-Do, miesten joukkuevoimamurkskaus (yleinen yli 18-vuotiaiden sarja, kilpailtu Tampereella 4-10.9.2023).

Maailman Mestari 2023 vuonna, Laji: Snowcross, nimi: Aki Pihlaja, Seura: Lapin Moottorikelkkailija ry.

Johanna Husa-Russell (s. 1972), Ounasvaaran Atleetti Klubi. Johanna voitti Mastersien MM-kultaa elokuussa Puolan Wieliczassa 50-vuotiaiden painoluokassa alle 55-kiloiset! Johanna voitti myös saman ikä- ja painoluokan Euroopan mestaruuden toukokuussa Irlannin Waterfordissa!

Eija Selkälä (s. 1972), Ounasvaaran Atleetti Klubi. Eija saavutti Mastersien MM-pronssin elokuussa Puolan Wieliczassa 50-vuotiaiden painoluokassa alle 76-kiloiset! Eija sijoittui saman ikä- ja painoluokan Euroopan mestaruuskisoissa toukokuussa Irlannin Waterfordissa neljänneksi.